18 | MONTAGEM DO SUPORTE DA RODA 06 012 104 00 1
17 | MONTAGEM DE TUBOS 06 012 053 00 1
16 | PISTOLA AUTOMATICA AIRLESS 06 004 000 02 1
15 | ADAPTADOR DE PISTOLA 06 012 067 19 1
14 | CONEXAQ MANGUEIRA 1/4” 11051020 00 1
13 [PORCAM10 15 212 014 07 3
12 [JOELHO 1/4” 34002 00107 1
11 | CONECTOR 1/4” X 1/4” 14 00100107 1
10 | TIRANTE 06 012 069 07 3
9 [PORCAM10 15 113 014 07 3
8 | ARRUELA M10 19 002 014 07 3
7 | PARAFUSO M10 15 430 014 07 5
6 | TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGENS 06 00108100 1
5 |PARAFUSO M8 15 420 009 07 12
4 | MONTAGEM DO SUPORTE DA RODA 06 012 024 00 6
3 | CONECTOR3/8" X 1/4” 14 001002 07 2
2 |JOELHO 3/8" 34 002 002 07 2
1 | CONJUNTO BICO ROTATIVO 06 012 117 00 1
S.NO. PART NAME PART NUMBER | QTY. |W&T

PARTS LIST

tornado

maquinas




OO,

ENTRADA DE AR

1/4"BSP

10 |CHAVE DA CAIXA DE VELOCIDADE 06 012 063 07 1

@ . 9 CAIXA DE ENGRENAGEM PLANETARIA 06 012 07100 1

8 PORCA M8 15 210 009 07 A

1 PARAFUSO M8 15 425 009 07 b

=J| J J | — E ADAPTADOR DO EIX0 DO IV!OTOR 06 012 063 07 1

CHAVE DO MOTOR PNEUMATICO 06 012 075 08 1

b PARAFUSO M6 15 420 008 07 3

3 CARCACA DO MOTOR 06 012 117 00 1

2 CONECTOR 1/4” X 1/4” 14 00100107 1

| | 1 MOTOR PNEUMATICO 1.5 HP 26 001000 00 1
ltem PART NAME PART NUMBER [QTY,

it

=tornado

maquinas



VALVULA

ABERTURA MANUAL
 BOMBA MOTOR
PNEUMATICO
AR JOYSTICK ( CONTROLE ) SUPORTE DE AJUSTE
— ]
N /
o] ° o]
o] @ o
o o
PISTOLA AUTOMATICA y
AIRLESS BICO DE PULVERIZACAO
CORPO DO BICO
ROTATIVO

=btornado

VISTA LATERAL DAS PERNAS DE APOIO méquinas





